
Дист очки Дист очки Дист очки

Юноши 1998г.р. и старше

1 Кравец Кирилл 1997 Селятино 100 в/ст 440 50батт 516 50 в/ст 518 1474

2 Голубев Максим 1995 Селятино 100 в/ст 474 400 в/ст 460 200 в/ст 497 1431

3 Волков Влад 1997 Наро-Фоминск 400 в/с 483 200 в/с 500 1500 в/с 445 1428

4 Сложеникин Александр 1996 Селятино 100 в/ст 474 200 в/ст 446 50 в/ст 428 1348

5 Строков Сергей 1998 Наро-Фоминск 400 в/с 437 800 в/с 415 1500 в/с 444 1296

6 Самцов Илья 1997 Наро-Фоминск 100 в/с 419 200 в/с 434 50 в/с 408 1261

7 Ильин Дмитрий 1997 Селятино 50 батт 345 200 в/ст 373 50 в/ст 390 1108

9 Макаров Никита 1996 Селятино 50 бат 369 50 бр 329 50 в/с 397 1095

10 Одерков Михаил 1996 Селятино 50 бр 351 100 бр 408 100 кмп 322 1081

11 Атаманюк Сергей 1996 Селятино 50 батт 320 50 н/сп 337 50бр 322 979

Мальчики 1999 г.р. 

1 Поленов Иван 1999 Наро-Фоминск 200 к/п 398 800 в/с 456 50 в/с 368 1222

2 Худяков Роман 1999 Селятино 50 батт 389 100 батт 347 50 в/ст 398 1134

3 Михайлов Юрий 1999 Наро-Фоминск 400в\с 371 100 бр 386 200 бр 360 1117

4 Агафонов Никита 1999 Апрелевка 50 в/с 365 200 в/с 350 400 в/с 334 1049

5 Леоничев Александр 1999 Апрелевка 50 бр 359 100 бр 359 200 бр 314 1032

6 Светлов Геннадий 1999 Наро-Фоминск 400 в/с 371 100 бр 319 200 бр 333 1023

7 Лукьянов Вячеслав 1999 Наро-Фоминск 200 сп 300 800 в/с 346 400 к/п 335 981

8 Фомичёв Михаил 1999 Селятино 100в\с 320 50 н/сп 275 100 н/сп 295 890

9 Подлипалин Евгений 1999 Селятино 200 кмп 234 50 н/сп 222 100 н/сп 224 680

10 Атаманюк Николай 1999 Селятино 100 кмп 197 50 н/сп 198 50 в/ст 274 669

Мальчики 2000 г.р. 

1 Сильченко Кирилл 2000 Наро-Фоминск 200 сп 324 800 в/с 377 400 к/п 380 1081

2 Никишин Алексей 2000 Наро-Фоминск 100 в/с 331 800 в/с 364 400 к/п 355 1050

3 Лоскутов Дмитрий 2000 Наро-Фоминск 100 в/с 345 800 в/с 348 400 к/п 324 1017

4 Дитковский Роман 2000 Селятино 100 в/ст 294 200 в/ст 318 50 в/ст 320 932

5 Ведищев Алексей 2000 Наро-Фоминск 200 сп 309 200 в/с 312 400 к/п 290 911

6 Трифонов Дима 2000 Наро-Фоминск 200 сп 246 100 бат 271 200 бр 280 797

7 Ярмак Владимир 2000 Апрелевка 50 в/с 263 100 в/с 251 800 в/с 255 769

8 Степанов Андрей 2000 Наро-Фоминск 200 сп 235 100 к/п 251 200 бр 277 763

9 Лебедев Никита 2000 Селятино 50сп 186 100 в/ст 269 50 в/ст 274 729

10 Потёмкин Андрей 2000 Апрелевка 50 бр 220 200 бр 250 400 в/с 239 709

11 Жаров Андрей 2000 Селятино 50 батт 205 100 кмп 236 50 в/ст 234 675

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА

Командаг.р.Фамилия ИмяМесто Сумма

3 дистанция1 дистанция 2 дистанция



12 Ивановский Герман 2000 Апрелевка 50 бр 210 100 бр 197 200 бр 204 611

13 Чумаков Станислав 2000 Селятино 100 в/ст 230 100 батт 157 50 в/ст 219 606

14 Усачёв Сергей 2000 Апрелевка 50 бат 210 100 бат 163 200 к/п 221 594

15 Одерков Тимофей 2000 Селятино 50 бр 172 100 батт 189 50 в/ст 204 565

16 Гула Егор 2000 Апрелевка 50 бат 108 100 в/с 177 50 в/с 188 473

17 Семёнов Андрей 2000 Апрелевка 50 сп 183 200 в/с 0 100 сп 0 183

Мальчики 2001 г.р. 

1 Белых Даниил 2001 Наро-Фоминск 100 в/с 279 200 в/с 279 100 к/п 249 807

2 Газизов Даниил 2001 Апрелевка 50 в/с 226 800в\с 229 400 в/с 231 686

3 Ганецкий Павел 2001 Наро-Фоминск 50 бр 214 100 к/п 244 200 бр 224 682

4 Дериглазов Сергей 2001 Наро-Фоминск 400 в/с 280 800 в/с 306 400 к/п 0 586

5 Придатков Влад 2001 Наро-Фоминск 200 к/п 179 200 в/с 233 200 бр 147 559

6 Ромодин Павел 2001 Селятино 100 в/ст 186 100 кмп 178 50 в/ст 193 557

7 Мартынов Руслан 2001 Наро-Фоминск 50 бр 165 100 бр 188 200 бр 185 538

8 Дубовицкий Владислав 2001 Селятино 200 кмп 195 50 н/сп 147 100 н/сп 149 491

9 Чепрасов Владимир 2001 Селятино 50 батт 159 100 бр 127 50 в/ст 167 453

10 Шайдулин Рустам 2001 Наро-Фоминск 400 в/с 187 800 в/с 201 400 к/п 0 388

Мальчики 2002 г.р. 

1 Щепин Михаил 2002 Наро-Фоминск 100 в/с 215 800 в/с 226 50 в/с 232 673

2 Густав-Дальский Юрий 2002 Селятино 400 в/с 213 800 в/с 219 1500 в/с 217 649

3 Семёнов Дима 2002 Апрелевка 400 в/с 231 800 в/с 230 50 в/с 185 646

4 Лобов Никита 2002 Апрелевка 50 бр 175 100 бр 195 200 бр 202 572

5 Шелехов Иван 2002 Селятино 200 к/п 163 100 к/п 158 50 в/с 185 506

6 Трубицын Александр 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 169 800 в/с 171 400 к/п 158 498

7 Подгорный Сергей 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 172 800 в/с 150 200 бат 149 471

8 Иванов Артём 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 156 200 в/с 173 400 к/п 129 458

9 Сигачёв Никита 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 155 200 в/с 137 400 к/п 156 448

10 Летун Александр 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 113 200 в/с 120 400 к/п 127 360

11 Летун Павел 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 109 200 в/с 122 400 к/п 112 343

12 Насонов Валентин 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 157 200 в/с 170 400 к/п 0 327

Мальчики 2003 г.р. 

1 Токарев Даниил 2003 Наро-Фоминск 400 в/с 197 800 в/с 197 400 к/п 177 571

2 Марухин Владимир 2003 Наро-Фоминск 400 в/с 128 200 в/с 138 50 в/с 153 419

3 Иванюк Илья 2003 Наро-Фоминск 50 бр 130 100 бр 143 200 бр 142 415



Дист очки Дист очки Дист очки

Девушки 1998г.р. и стар.

1 Сердитых Анна 1998 Наро-Фоминск 200 к/п 545 100 бат 518 200 бат 540 1603

2 Седова Юлия 1997 Наро-Фоминск 50 бр 525 100 бр 510 200 к/п 499 1534

3 Баскакова Диана 1998 Селятино 50 бр 496 100кпл 516 100 бр 502 1514

4 Суховей Александра 1998 Селятино 50 бр 422 100 бр 469 200 бр 415 1306

5 Полякова Вера 1998 Селятино 50 батт 379 100 батт 397 50 в/ст 407 1183

Девочки 1999 г.р.

1 Логвинова Оксана 1999 Наро-Фоминск 200 к/п 611 800 в/с 631 400 к/п 604 1846

2 Рудь Анастасия 1999 Наро-Фоминск 100 бр 384 100 к/п 443 200 бр 360 1187

3 Гребенюк Алёна 1999 Наро-Фоминск 200 к/п 389 200 в/с 385 400 к/п 399 1173

4 Подгорная Анна 1999 Наро-Фоминск 200 сп 417 100 бр 313 100 сп 399 1129

5 Диденко Екатерина 1999 Апрелевка 100 в/с 312 800 в/с 271 200 бр 238 821

Девочки 2000 г.р.

1 Тимофеева Дарья 2000 Наро-Фоминск 200 к/п 514 800 в/с 490 400 к/п 482 1486

2 Боброва Мария 2000 Наро-Фоминск 200 к/п 498 800 в/с 505 400 к/п 450 1453

3 Низовцева Мирослава 2000 Наро-Фоминск 50 бат 443 200батт 363 800 в/с 407 1213

4 Басалдук Анастасия 2000 Наро-Фоминск 200 сп 379 50сп 418 400 к/п 399 1196

5 Абилевич Яна 2000 Наро-Фоминск 50 бат 358 200 к/п 417 200 в/с 404 1179

6 Пенкина Анастасия 2000 Апрелевка 50 сп 315 100 сп 364 200 сп 380 1059

7 Стогова Анастасия 2000 Наро-Фоминск 400 в/с 385 100 бр 307 200 бр 334 1026

8 Крылова Дарья 2000 Селятино 200 кмп 278 50 н/сп 275 50 в/ст 250 803

9 Касьянова Алёна 2000 Апрелевка 100 в/с 222 800 в/ст 242 50 в/с 234 698

Девочки 2001 г.р.

1 Храмова Александра 2001 Наро-Фоминск 100 в/с 421 200 к/п 421 800 в/с 374 1216

2 Михайлова Екатерина 2001 Наро-Фоминск 200 к/п 354 800 в/с 374 200 бр 348 1076

3 Смирнова Валерия 2001 Наро-Фоминск 100 в/с 322 800 в/с 380 50 в/с 342 1044

4 Козлова Алёна 2001 Селятино 100 в/с 327 800 в/ст 346 50 в/ст 367 1040

5 Киселёва Татьяна 2001 Апрелевка 50 в/с 353 100 в/с 330 200 в/с 343 1026

6 Аксенчик Дарья 2001 Селятино 50 бр 343 100 бр 326 200 бр 326 995

7 Сарэу Наталья 2001 Апрелевка 200 к/п 249 50 в/с 281 100 сп 214 744

8 Дьякова Елена 2001 Наро-Фоминск 200 сп 250 100 бр 222 100 сп 238 710

9 Каприян Диана 2001 Апрелевка 50 бр 221 100 бр 209 200 бр 250 680

10 Картавенко Лиза 2001 Апрелевка 50 бр 229 100 бр 213 50 в/с 182 624

11 Шкуро Лиза 2001 Апрелевка 50 бат 154 200 к/п 202 50 в/с 248 604

Девочки 2002 г.р.

2 дистанция 3 дистанция

СуммаМесто Фамилия Имя г.р. Команда

1 дистанция



1 Казанцева Алина 2002 Наро-Фоминск 200 к/п 254 800 в/с 239 400 к/п 244 737

2 Спицына Ксения 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 231 800 в/с 240 400 к/п 218 689

3 Громко Ксения 2002 Наро-Фоминск 200 сп 233 800 в/с 194 100 сп 230 657

4 Бушинская Дарья 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 215 800 в/с 213 400 к/п 228 656

5 Рудь Юлия 2002 Наро-Фоминск 200 сп 193 800 в/с 175 200 бр 191 559

6 Мисюрёва Анна 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 169 800 в/с 200 400 к/п 179 548

7 Руденко Мария 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 165 800 в/с 170 400 к/п 178 513

8 Загрянина Анна 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 165 800 в/с 174 400 к/п 166 505

9 Сауляк Мария 2002 Наро-Фоминск 400 в/с 160 800 в/с 156 400 к/п 149 465

Девочки 2003 г.р.

1 Строганова Анастасия 2003 Наро-Фоминск 400 в/с 189 800 в/с 182 400 к/п 211 582

2 Завьялова Ксения 2003 Наро-Фоминск 400 в/с 162 800 в/с 163 400 к/п 170 495

Дист очки Дист очки Дист очки

1 Логвинова Оксана 1999 Наро-Фоминск 200 к/п 611 800 в/с 631 400 к/п 604 1846

2 Сердитых Анна 1998 Наро-Фоминск 200 к/п 545 100 бат 518 200 бат 540 1603

3 Седова Юлия 1997 Наро-Фоминск 50 бр 525 100 бр 510 200 к/п 499 1534

4 Тимофеева Дарья 2000 Наро-Фоминск 200 к/п 514 800 в/с 490 400 к/п 482 1486

5 Боброва Мария 2000 Наро-Фоминск 200 к/п 498 800 в/с 505 400 к/п 450 1453

6 Волков Влад 1997 Наро-Фоминск 400 в/с 483 200 в/с 500 1500 в/с 445 1428

7 Строков Сергей 1998 Наро-Фоминск 400 в/с 437 800 в/с 415 1500 в/с 444 1296

8 Самцов Илья 1997 Наро-Фоминск 100 в/с 419 200 в/с 434 50 в/с 408 1261

9 Поленов Иван 1999 Наро-Фоминск 200 к/п 398 800 в/с 456 50 в/с 368 1222

10 Храмова Александра 2001 Наро-Фоминск 100 в/с 421 200 к/п 421 800 в/с 374 1216

14345

1 Баскакова Диана 1998 Селятино 50 бр 496 100кпл 516 100 бр 502 1514

2 Кравец Кирилл 1997 Селятино 100 в/ст 440 50батт 516 50 в/ст 518 1474

3 Голубев Максим 1995 Селятино 100 в/ст 474 400 в/ст 460 200 в/ст 497 1431

4 Сложеникин Александр 1996 Селятино 100 в/ст 474 200 в/ст 446 50 в/ст 428 1348

5 Суховей Александра 1998 Селятино 50 бр 422 100 бр 469 200 бр 415 1306

6 Полякова Вера 1998 Селятино 50 батт 379 100 батт 397 50 в/ст 407 1183

7 Худяков Роман 1999 Селятино 50 батт 389 100 батт 347 50 в/ст 398 1134

8 Ильин Дмитрий 1997 Селятино 50 батт 345 200 в/ст 373 50 в/ст 390 1108

9 Макаров Никита 1996 Селятино 50 бат 369 50 бр 329 50 в/с 397 1095

10 лучших спортсменов ДЮСШ

Место Фамилия Имя г.р. Команда

1 дистанция 2 дистанция 3 дистанция

Сумма



10 Одерков Михаил 1996 Селятино 50 бр 351 100 бр 408 100 кмп 322 1081

12674

1 Пенкина Анастасия 2000 Апрелевка 50 сп 315 100 сп 364 200 сп 380 1059

2 Леоничев Александр 1999 Апрелевка 50 бр 359 100 бр 359 200 бр 314 1032

3 Киселёва Татьяна 2001 Апрелевка 50 в/с 353 100 в/с 330 200 в/с 343 1026

4 Агафонов Никита 1999 Апрелевка 50 в/с 365 200 в/с 350 400 в/с 334 1049

5 Диденко Екатерина 1999 Апрелевка 100 в/с 312 800 в/с 271 200 бр 238 821

6 Ярмак Владимир 2000 Апрелевка 50 в/с 263 100 в/с 251 800 в/с 255 769

7 Сарэу Наталья 2001 Апрелевка 200 к/п 249 50 в/с 281 100 сп 214 744

8 Потёмкин Андрей 2000 Апрелевка 50 бр 220 200 бр 250 400 в/с 239 709

9 Касьянова Алёна 2000 Апрелевка 100 в/с 222 800 в/ст 242 50 в/с 234 698

10 Газизов Даниил 2001 Апрелевка 50 в/с 226 800в\с 229 400 в/с 231 686

8593

1 Наро-Фоминск 910 1106 2016

982 822 1804

756 1028 1784

15345

2 Селятино 940 784 1724

790 818 1608

714 806 1520

12674

3 Апрелевка 620 616 1236

596 540 1136

536 506 1042

8593

Гл. судья соревнований                              А.В. Поморцев

Секретарь                                                      А.А. Щепин
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